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Tegevusaruanne GOTOANDPLAY OÜ on 2011. aasta sügisel asutatud ettevõte, mis tegeleb

veebitarkvara arendusteenuse osutamisega. Meie põhiväärtusteks on erialane

kirg, avatus väljakutsetele ning kõrge kvaliteet. Seesugune suhtumine on

teinud meid üheks tunnustatuks veebiarenduse partneriks Eestis ning andnud

meile hea müügiargumendi eksporditurul.

Ettevõttes on suureks prioriteediks töötavate inimeste heaolu, eneseteostuse

võimalus ja hea tasakaal töö- ja eraelu vahel. Peame oluliseks kaasaegseid ja

mugavaid töötingimusi, töötajate koolitamist, korraldame harivaid ja

meeleolukaid meeskonnaüritusi. Ühtlasti katame osaliselt tervise edendamise

kulusid.

Aruandeaasta suureks fookuseks oli teenuste tootestamise analüüs ja

implementeerimisega alustamine. COVID-19 pandeemia mõju jätkus, mis

takistas ekspordiga seonduvate eesmärkide täitmist. Vaatamata sellele

suutsime suurendada müügitulu, parandada kasumlikkust ja seejuures

suurendadada töötasusid.

Ettevõtte käekäik arvudes

⠗ Müügitulu 958 686€ (võrreldes eelmise aastaga +35%) ja ärikasum

148 891€ (+61%).

⠗ Ärirentaablus 16% (+3%) ja puhasrentaablus 14% (+4%), ROE 51%

(+16%) ja ROA 31% (+8%). Lühiajaliste kohustuste kattekordaja 2,26

(-0,16).

⠗ Töötasudeks arvestatud 400 168€ bruto (+27%). Keskmine töötajate arv

(taandatud täiskohale) tõusis 14 inimese pealt 15-le (+7,1%). Ettevõttes

töötajate arv 2021. aasta lõpu seisuga 18.

⠗ Eksport moodustas 4,3% müügikäibest.

2022. aasta eesmärgid

⠗ Investeeringud muudatuste läbiviimiseks äriprotsessides ja

juhtimisstruktuuris lähtuvalt organisatsiooni kasvule.

gotoAndPlay OÜ
Emajõe 1b, Tartu, Estonia



⠗ Jätkuvad investeeringud turundusse ja eksporti läbi play & nope alliance

brändi, et järgnevatel aastatel suurendada müügitulu väljaspool Eestit.

Eesmärk on järgneva kahe aasta jooksul jõuda olukorda, kus eksport

moodustab vähemalt 30% käibest.

⠗ Jätkub tänaste teenuste tootestamine, et suurendada pakutava töö

väärtust nii kliendile kui ka ettevõttele.

⠗ Suurendada töötajate arvu 20-le (keskmine töötajate arv taandatud

täistööajale 17-le).

Nº 2 / 2

https://playandnope.com
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 181 745 109 171  

Nõuded ja ettemaksed 189 261 155 541 2,3

Kokku käibevarad 371 006 264 712  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 500 500  

Nõuded ja ettemaksed 10 620 0  

Materiaalsed põhivarad 42 239 53 530 4

Kokku põhivarad 53 359 54 030  

Kokku varad 424 365 318 742  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 164 468 107 695 3,5

Kokku lühiajalised kohustised 164 468 107 695  

Kokku kohustised 164 468 107 695  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 124 160 135 464  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 133 237 73 083  

Kokku omakapital 259 897 211 047  

Kokku kohustised ja omakapital 424 365 318 742  



6

gotoAndPlay OÜ 2021. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Müügitulu 958 686 711 509 6

Kaubad, toore, materjal ja teenused -105 393 -34 595  

Mitmesugused tegevuskulud -145 319 -143 756  

Tööjõukulud -534 639 -417 924 7

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -15 785 -22 888 4

Muud ärikulud -8 660 0  

Ärikasum (kahjum) 148 890 92 346  

Intressitulud -1 060 -1 291  

Muud finantstulud ja -kulud 58 -5 530  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 147 888 85 525  

Tulumaks -14 651 -12 442  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 133 237 73 083  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

gotoAndPlay OÜ 2021. a raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.Eesti

finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetel tuginev avalikkusele suunatud

finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse Raamatupidamise seadusega ning mida täpsustab käesoleva seaduse §

34 lõike 4 alusel kehtestatud valdkonna eest vastutava ministri määrus (edaspidi toimkonna juhend).

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumusest, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr.1 alusel

Majandusaasta algab 01.01 ja lõppeb 31.12

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Aruande koostamisel on aluseks võetud väikeettevõtjale kehtivad kriteeriumid.

Finantsvarad

Ettevõttel on järgmised finantsvarad:

raha ja raha ekvivalendid, nõuded ostjate vastu ning muud nõuded. 

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks onantud finantsvara eest saadava või makstava tasu õiglane

väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotudtehingukulutusi. Finantsvarade oste ja müüke

kajastatakse tehingupäeval. Finantsvarade edasine arvestus toimub olenevalt nende tüübistkas õiglase väärtuse, soetusmaksumuse

või korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse antud finantsvarast tulenevatele

rahavoogudele või ta annabkolmandale osapoolele üle antud finantsvarast tulenevad rahavood ja enamiku antud finantsvaraga seotud riskidest

ja hüvedest.

Raha

Raha ning raha lähenditena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi (alla 3

kuulise lunastustähtajaga)pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud

Euroopa Keskpangavaluutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja –kohustused ning mittemonetaarsed finantsavarad ja

–kohustused,mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber eurodeks ametlikult kehtivate Euroopa

Keskpanga valuutakurssidealusel.Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tuluna ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o. nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust tulenevalt

võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste aastate

kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate

nõuete kulu vähendamisena. Kõiki muid nõudeid, välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud

allahindlused),mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Pikaajaliste nõuete soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades

järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid

kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse kaupade müügil, teenuste osutamisel või halduseesmärkidel ettevõtte poolt enam kui ühe aasta jooksul 

kasutatavaid varasid. 

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum. Olulisuse printsiibist 

lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 1000 eurot ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta. 

Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle
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peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide

kasulikule elueale. 

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. 

Kui on märke sellest, et varaobjekti eluiga või lõppväärtus on oluliselt muutunud, tehakse muudatused vara amortiseerimiseks edasiulatuvalt. 

Materiaalse põhivara gruppidele on üldjuhul määratud järgmised amortisatsiooninormid/kasulikud eluead: 

 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 5 aastat

Muu materiaalne põhivara 5 aastat

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid parendustöid, mis tõstavad objekti võimet osaleda tulevikus majandusliku kasu

loomisel, siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Muud kulutused, mis pigem säilitavad põhivara võimet luua

majanduslikku kasu, kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvelenende

soetusmaksumuses, mis sisaldab  ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine

toimubkorrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.Lühiajalisteks finantskohustusteks loetakse kohustusi, mille maksepäev saabub 12 kuu jooksul

alates bilansipäevast.Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega,

mistõttu lühiajalisi kohustusikajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud

soetusmaksumuse arvestus toimub kasutadessisemist intressimäära meetodit.

Tulud

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenust osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemist intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intresse kassapõhiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.

Maksustamine

Ettevõtte tulumaks

Vastavalt kehtivale seadusandlusele ei maksustata Eestis registreeritud ettevõtete aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt,

kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt.

2021. aastal on tulumaksumäär 14% või 20% (14/86 või 20/80 makstavatest netodividendidest). Ettevõtte kogu jaotamata kasumi dividendidena

väljamaksmisega seotud potentsiaalset maksukohustust bilansis ei kajastata. Dividendide maksmisega seotud potentsiaalse maksukohustuse

suurus sõltub dividendide väljamakse ajast, summast ja allikatest. 1. jaanuarist 2018 kehtib Eestis dividendide maksustamise kord, mis näeb

ette madalama tulumaksumäära 14% (14/86 dividendide netosummast) rakendamise regulaarsetele kasumijaotistele. Madalamat maksumäära

võib rakendada, kui jaotatava kasumi summa ei ületa ettevõtte viimase kolme aasta keskmist jaotatud kasumit, millelt on Eestis

makstud tulumaks. Jaotatava kasumi osa, mis ületab seda piirmäära, maksustatakse jätkuvalt 20% tulumaksumääraga. Madalamat

maksumäära rakendatakse dividendidele, mida jaotatakse 2019. aastal või hiljem algavatel aruandeperioodidel. Kuna füüsilistele isikutele

makstavatelt dividendidelt tuleb täiendavalt kinni pidada 7% tulumaksu, ei vähenda muudatus füüsilistest isikutest aktsionäride maksukoormust.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja

kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel edasilükkunud tulumaksuvara ega -kohustusi. Maksimaalne

tulumaksukohustus, mis kaasneks vaba omakapitali väljamaksmisel dividendidena, on toodud aastaaruande lisades.
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Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriotsustele, s.h. omanikke,

nõukogu ja juhatuse liikmeid, nende pereliikmeid ja ettevõtteid, mille üle eelpool loetletud isikud omavad kontrolli või olulist mõju.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 180 909 180 909 0

Ostjatelt

laekumata arved
180 909 180 909 0

Nõuded seotud

osapoolte vastu
1 859 1 859 0

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
0 0 0

Muud nõuded 83 83 0

Ettemaksed 17 030 6 410 10 620

Muud makstud

ettemaksed
17 030 6 410 10 620

Kokku nõuded ja

ettemaksed
199 881 189 261 10 620

 

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 139 918 139 918 0

Nõuded seotud

osapoolte vastu
158 158 0

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
4 4 0

Laenunõuded 3 140 3 140 0

Muud nõuded 3 140 3 140 0

Ettemaksed 9 181 9 181 0

Muud makstud

ettemaksed
9 181 9 181 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
155 541 155 541 0
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 14 651 12 442

Käibemaks 29 551 16 427

Üksikisiku tulumaks 13 863 9 605

Erisoodustuse tulumaks 318 318

Sotsiaalmaks 20 783 13 710

Kohustuslik kogumispension 1 456 1 078

Töötuskindlustusmaksed 1 747 667

Ettemaksukonto jääk 0  4  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 82 369 4 54 247

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Muud

materiaalsed

põhivarad

Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed
Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2019  

Soetusmaksumus 45 757 24 676 60 782 131 215

Akumuleeritud kulum -10 210 -29 809 -25 213 -65 232

Jääkmaksumus 35 547 -5 133 35 569 65 983

  

Ostud ja parendused 2 387 6 002 1 365 9 754

Amortisatsioonikulu -8 751 -13 456 -22 207

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 48 144 30 678 60 782 1 365 140 969

Akumuleeritud kulum -18 961 -29 809 -38 669 0 -87 439

Jääkmaksumus 29 183 869 22 113 1 365 53 530

  

Ostud ja parendused 3 065 1 074 4 139

Amortisatsioonikulu -8 751 -1 010 -5 669 -15 430

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 48 144 33 743 61 856 1 365 145 108

Akumuleeritud kulum -27 712 -30 819 -44 338 -102 869

Jääkmaksumus 20 432 2 924 17 518 1 365 42 239
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 52 137 52 137 0

Võlad töövõtjatele 29 962 29 962 0

Maksuvõlad 82 369 82 369 0

Kokku võlad ja ettemaksed 164 468 164 468 0

 

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 22 455 22 455 0

Võlad töövõtjatele 30 993 30 993 0

Maksuvõlad 54 247 54 247 0

Kokku võlad ja ettemaksed 107 695 107 695 0

Lisa 6 Müügitulu
(eurodes)

 2021 2020

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 916 566 665 810

Läti 6 593 210

Leedu 6 443 0

Soome 11 048 0

Saksamaa 4 000 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 944 650 666 020

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Šveits 14 036 45 489

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 14 036 45 489

Kokku müügitulu 958 686 711 509

Müügitulu tegevusalade lõikes   

88911 958 686 711 509

Kokku müügitulu 958 686 711 509
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Lisa 7 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu 400 168 313 954

Sotsiaalmaksud 134 471 103 970

Kokku tööjõukulud 534 639 417 924

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 14 14

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 15 14

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

OSTETUD 2021 2020

Teenused Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

39 000 19 000

Kokku ostetud 39 000 19 000



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2022

gotoAndPlay OÜ (registrikood: 12156256) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ARDO AEDNIK Juhatuse liige 30.06.2022

PÄRT ERIKSON Juhatuse liige 30.06.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 124 160

Aruandeaasta kasum (kahjum) 133 237

Kokku 257 397

Jaotamine  

Kokku 257 397



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Programmeerimine 62011 958686 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

investAndPlay OÜ 14525427 Eesti
2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress info@play.ee


